

## BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

Pangkalan Bun, > November 2021.

Kepada

Nomor

: 500/939 /DPMPTSP.B.

Lampiran:

Perihal : Undangan FKP. Yth. Daftar terlampir

di-

PANGKALAN BUN

Sehubungan dengan penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Nonperizinan pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kotawaringin Barat, maka bersama ini diharapkan kehadirannya pada:

Hari : SELASA

Tanggal: 30 November 2021

Pukul

: 07.30 WIB sampai dengan selesai.

Tempat : Ruang Aula Kantor Bupati Kotawaringin Barat.

Jl. Sutan Syahrir No. 2 Pangkalan Bun.

Acara

: Forum Konsultasi Publik (FKP) Penyusunan Standar

Pelayanan (SP) Perizinan dan Nonperizinan.

Kegiatan diselenggarakan dengan menerapkan protokol kesehatan COVID-19, untuk pelaksanaan acara dimohon setiap instansi hanya diwakili 1 (satu) orang peserta sesuai daftar undangan.

Demikian hal ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

BUPATI KOTAWARINGIN BARAT,

HI NURHIDAYAH, S.H., M.H.

LAMPIRAN SURAT

Nomor : 500/ 979 /DPMPTSP.B. Tanggal : 25 November 2021.

Daftar Peserta Undangan Forum Konsultasi Publik (FKP).

## A. Unsur Pemerintah Daerah terkait/pengawas internal.

Sekretaris Daerah

Inspektur Kabupaten Kotawaringin Barat

- Kepala Bappeda Kabupaten Kotawaringin Barat
- Kepala Bagian Organisasi Setda Kab. Kobar
- Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Kobar

## B. Unsur Stakeholder/Pemangku Kepentingan/Penerima Layanan

- Ketua Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB) Kab. Kotawaringin Barat
- Ketua MUI Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 3. Rektor Universitas Anta Kusuma (UNTAMA) Pangkalan Bun
- 4. Ketua Kamar Dagang dan Industri Indonesia (KADIN) Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 5. Ketua Gabungan Pelaksana Konstruksi Nasional Indonesia (GAPENSI) Kab. Kobar.
- 6. Ketua Ikatan Notaris Indonesia (INI) Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 7. Ketua Ikatan Dokter Indonesia (IDI) Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 8. Ketua Persatuan Perawat Nasional Indonesia (PPNI) Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 9. Ketua Ikatan Bidan Indonesia (IBI) Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 10. Ketua Perhimpunan Hotel dan Restoran Indonesia (PHRI) Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 11 Ketua Real Estate Indonesia (REI) Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 12. Pimpinan Surat Kabar Palangka Post.
- 13. Pimpinan SBTV Pangkalan Bun.
- 14. Ketua LSM Yayorin Pangkalan Bun.

## C. Unsur Perangkat Daerah Teknis/ Instansi terkait Pelayanan Perizinan dan Nonperizinan pada Dinas Penanaman Modal dan PTSP Kab. Kotawaringin Barat.

- Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 2. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 3. Kepala Dinas Pariwisata Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan
- 4. Kepala Dinas Peternakan Dan Kesehatan Hewan Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 5. Kepala Dinas Tanaman Pangan, Hortikultura dan Perkebunan Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 6. Kepala Dinas Kesehatan Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan
- 7. Kepala Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 8. Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Pemukiman Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 9. Kepala Dinas Perhubungan Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 10. Kepala Dinas Sosial Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 11. Kepala Dinas Perikanan Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 12. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 13. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Persandian Kab. Kotawaringin Barat didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 14. Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kab. Kotawaringin Barat didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 15. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- Kepala Bagian Perekonomian dan SDA Setda Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 17. Kepala Badan Pertanahan Nasional Kab. Kobar didampingi 1 (satu) Pejabat yang membidangi perizinan.
- 18. Kepala Bapenda Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 19. Kepala BPJS Ketenagakerjaan Cabang Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 20. Kepala BPJS Kesehatan Cabang Sampit Perwakilan Pangkalan Bun.